
Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 42 WANTELLET THIBAULT 2212034411 M TEAM CSO MILLAU 12 Homme

2 83 SDRIGOTTI ROMAIN 2282043232 M CA CASTELSARRASIN Master 1

3 20 FREZOULS SOUCASSE NICOLAS M INTEGRALE BICYCLE ISLE JOURDAIN Espoir H

4 43 SOUTADE THIBAULT 2212095143 M VC LAISSAC Homme

5 80 TARROUX SYLVAIN M COMITE MPY Master 1

6 73 VERNHES SEBASTIEN 415029106 M VELO CLUB MAURSOIS Master 1

7 75 FALOPPA CHRISTOPHE M TOAC Master 1

8 70 SELPONI YOHAN M Master 1

9 44  DEVAUX VINCENT M ALBI TRIATHLON Homme

10 25 LOURO JEREMY 415029031 M VELO CLUB MAURSOIS Homme

11 79 ECHEVERRIA DAMIEN M TEAM GSO Master 1

12 78 LENFANT CHRISTOPHE M PORTET TRIATHLON Master 1

13 82 JOSSE CEDRIC 2282320036 M VELO SPORT MONTALBANAIS Master 1

14 22 SANCHEZ MATHIAS 2231139229 M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Espoir H

15 85 MATHIEU SEBASTIEN 2212095078 M VC LAISSAC Master 1

16 21 BELMON FLORIAN 2212265029 M VELO 2000 ONET Espoir H

17 40 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 M AS MURET C Homme

18 84 MIQUEL JEROME 2231361007 M ASC GAGNAC Master 1

19 74 ORTEGA LUDOVIC 2212032290 M VELO CLUB RODEZ Master 1

20 72 ANDRE GREGORY 2281331030 M SOREZE VELO CLUB Master 1

21 76 VILA SEBASTIEN M TOAC Master 1

22 71 DELOS ALBAN M GUIDONS QUERCYNOIS Master 1

23 23 BELMON MAXIME 2212265010 M VELO 2000 ONET Espoir H

DNF 86  THORY FREDERIC ALVA Master 1

DNF 81  JACQUES CHRISTOPHE Master 1

XCO de MEZENS

Avenir Cycliste Rabastinois

27 Aout 2017

Scratch Esp.- H - M1&2



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 20 FREZOULS SOUCASSE NICOLAS M INTEGRALE BICYCLE ISLE JOURDAIN Espoir H

2 22 SANCHEZ MATHIAS 2231139229 M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Espoir H

3 21 BELMON FLORIAN 2212265029 M VELO 2000 ONET Espoir H

4 23 BELMON MAXIME 2212265010 M VELO 2000 ONET Espoir H

1 42 WANTELLET THIBAULT 2212034411 M TEAM CSO MILLAU 12 Homme

2 43 SOUTADE THIBAULT 2212095143 M VC LAISSAC Homme

3 44  DEVAUX VINCENT M ALBI TRIATHLON Homme

4 25 LOURO JEREMY 415029031 M VELO CLUB MAURSOIS Homme

5 40 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 M AS MURET C Homme

1 83 SDRIGOTTI ROMAIN 2282043232 M CA CASTELSARRASIN Master 1

2 80 TARROUX SYLVAIN M COMITE MPY Master 1

3 73 VERNHES SEBASTIEN 415029106 M VELO CLUB MAURSOIS Master 1

4 75 FALOPPA CHRISTOPHE M TOAC Master 1

5 70 SELPONI YOHAN M Master 1

6 79 ECHEVERRIA DAMIEN M TEAM GSO Master 1

7 78 LENFANT CHRISTOPHE M PORTET TRIATHLON Master 1

8 82 JOSSE CEDRIC 2282320036 M VELO SPORT MONTALBANAIS Master 1

9 85 MATHIEU SEBASTIEN 2212095078 M VC LAISSAC Master 1

10 84 MIQUEL JEROME 2231361007 M ASC GAGNAC Master 1

11 74 ORTEGA LUDOVIC 2212032290 M VELO CLUB RODEZ Master 1

12 72 ANDRE GREGORY 2281331030 M SOREZE VELO CLUB Master 1

13 76 VILA SEBASTIEN M TOAC Master 1

14 71 DELOS ALBAN M GUIDONS QUERCYNOIS Master 1

DNF 86  THORY FREDERIC ALVA Master 1

DNF 81  JACQUES CHRISTOPHE Master 1

Espoirs H

Hommes

Masters 1/2
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Clt Esp.- H - M1 et 2



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 5 CELIE NATHAN 2212265081 M VELO 2000 ONET Junior H

2 1 COUVEINHES AXEL 2212265087 M VELO 2000 ONET Junior H

3 99 CRONIER PHILIPPE 2231053615 M GSC BLAGNAC Master 3

4 106  JOULIE NICOLAS 2231025021 M AS MURET C Master 3

5 100 DIAS SOEIRO ERIC 2246018309 M CAHORS CYCLISME Master 3

6 4 VIEILLESCAZES MELVIN 2212265009 M VELO 2000 ONET Junior H

7 6 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 M VC LAISSAC Junior H

8 3 HOVASSE NICOLAS M INTEGRALE BICYCLE ISLE JOURDAIN Junior H

9 98 BONNET CHRISTOPHE M VCRO Master 3

10 109 MANDIRAC ALEXANDRE M ATAC Master 3

11 103 RABANI OLIVIER 2231069189 M AS VILLEMUR Master 3

12 14 COURSIERES JEAN MICHEL 2212095192 M VC LAISSAC Master 5

13 95 DELOUVEE JEROME M TEAM GSO Master 3

14 107 LIABAT STEPHANE 2231069229 M AS VILLEMUR Master 3

15 101 DE ZERBI ANTOINE 2212032210 M VC RODEZ Master 3

16 11 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 M AC RABASTINOIS Master 5

17 105 LARROQUE REGIS M ALVA Master 3

18 110 REVESZ PHILIPPE 2281269011 M VTT MAZAMET Master 3

19 2 CARLO KEVIN 2212032043 M VELO CLUB RODEZ Junior H

20 24 EYCHENNE PAULINE 2209258039 F COUSERANS CYCLISTE Esp D

21 7 SEBE AURELIEN M BRASSAC VTT Junior H

22 108 CASSAGNEAU CHRISTOPHE 2282320044 M VS MONTALBANAIS Master 3

23 12 DAL MASO FREDERIC 2209258058 M COUSERANS CYCLISTE Master 5

24 15 DANELUZZO ANDRE M AC RABASTINOIS Master 5

25 102 MOUSSA MOHAMED 2212265060 M VELO 2000 ONET Master 3

26 94 LARROQUE PHILIPPE 2281348012 M ACR Master 3

27 17 ROMERO CLAUDE M ALVA Master 5

28 10 MAUREL CLAUDE 2212032240 M VC RODEZ Master 5

Scratch JH-M3-4-5-D&D.Esp
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29 77 MARCOUX AGNES F Dames

30 16 CUBURY THIERRY M TOAC Master 5

31 13 DAPY MARC M VS MONTALBANAIS Master 5

DNF 104  JENNI SEBASTIEN M US CASTELSAGRAT Master 3



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 5 CELIE NATHAN 2212265081 M VELO 2000 ONET Junior H

2 1 COUVEINHES AXEL 2212265087 M VELO 2000 ONET Junior H

3 4 VIEILLESCAZES MELVIN 2212265009 M VELO 2000 ONET Junior H

4 6 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 M VC LAISSAC Junior H

5 3 HOVASSE NICOLAS M INTEGRALE BICYCLE ISLE JOURDAIN Junior H

6 2 CARLO KEVIN 2212032043 M VELO CLUB RODEZ Junior H

7 7 SEBE AURELIEN M BRASSAC VTT Junior H

1 99 CRONIER PHILIPPE 2231053615 M GSC BLAGNAC Master 3

2 106  JOULIE NICOLAS 2231025021 M AS MURET C Master 3

3 100 DIAS SOEIRO ERIC 2246018309 M CAHORS CYCLISME Master 3

4 98 BONNET CHRISTOPHE M VCRO Master 3

5 109 MANDIRAC ALEXANDRE M ATAC Master 3

6 103 RABANI OLIVIER 2231069189 M AS VILLEMUR Master 3

7 95 DELOUVEE JEROME M TEAM GSO Master 3

8 107 LIABAT STEPHANE 2231069229 M AS VILLEMUR Master 3

9 101 DE ZERBI ANTOINE 2212032210 M VC RODEZ Master 3

10 105 LARROQUE REGIS M ALVA Master 3

11 110 REVESZ PHILIPPE 2281269011 M VTT MAZAMET Master 3

12 108 CASSAGNEAU CHRISTOPHE 2282320044 M VS MONTALBANAIS Master 3

13 102 MOUSSA MOHAMED 2212265060 M VELO 2000 ONET Master 3

14 94 LARROQUE PHILIPPE 2281348012 M ACR Master 3

DNF 104  JENNI SEBASTIEN M US CASTELSAGRAT Master 3

1 14 COURSIERES JEAN MICHEL 2212095192 M VC LAISSAC Master 5

2 11 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 M AC RABASTINOIS Master 5

3 12 DAL MASO FREDERIC 2209258058 M COUSERANS CYCLISTE Master 5

Clt JH - M3-4-5 - D&D.Esp
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Juniors H

Masters 3/4

Masters 5



4 15 DANELUZZO ANDRE M AC RABASTINOIS Master 5

5 17 ROMERO CLAUDE M ALVA Master 5

6 10 MAUREL CLAUDE 2212032240 M VC RODEZ Master 5

7 16 CUBURY THIERRY M TOAC Master 5

8 13 DAPY MARC M VS MONTALBANAIS Master 5

1 77 MARCOUX AGNES F Dames

1 24 EYCHENNE PAULINE 2209258039 F COUSERANS CYCLISTE Esp D

Espoirs D

Dames



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 83 PHILIPPON ELLIOT M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

2 92 BAYET MATEO 2231025087 M AS MURET C Cadet H

3 95 SOULA THIBAULT 2231025082 M AS MURET C Cadet H

4 94 BONNEFOUS GABIN 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H

5 90 RODRIGUEZ MATHIEU 2212265126 M VELO 2000 ONET Cadet H

6 89 SAMPY PIERRE 2231092342 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

7 98 MAUREL MARTIN 2212032124 M VC RODEZ Cadet H

8 91 SUNDERLAND THOMAS M GUIDONS QUERCYNOIS Cadet H

9 88 ARILLA FELIX 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

10 87 ROUQUETTE ANTOINE 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H

11 99 BOUSCAILLOU GAETAN 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H

12 84 SOARES HUGO 2231092337 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

13 86 BARRERE DORIAN 2281017056 M VC GRAULHET Cadet H

14 85 MITARD LOUANNE F UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Cadet F
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Scratch Cadets - cadettes



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie

1 83 PHILIPPON ELLIOT M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

2 92 BAYET MATEO 2231025087 M AS MURET C Cadet H

3 95 SOULA THIBAULT 2231025082 M AS MURET C Cadet H

4 94 BONNEFOUS GABIN 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H

5 90 RODRIGUEZ MATHIEU 2212265126 M VELO 2000 ONET Cadet H

6 89 SAMPY PIERRE 2231092342 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

7 98 MAUREL MARTIN 2212032124 M VC RODEZ Cadet H

8 91 SUNDERLAND THOMAS M GUIDONS QUERCYNOIS Cadet H

9 88 ARILLA FELIX 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

10 87 ROUQUETTE ANTOINE 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H

11 99 BOUSCAILLOUGAETAN 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H

12 84 SOARES HUGO 2231092337 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H

13 86 BARRERE DORIAN 2281017056 M VC GRAULHET Cadet H

1 85 MITARD LOUANNE F UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Cadet F

Cadettes

Cadets 
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Clt Cadets cadettes 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 62 COMPAGNON PAUL 2246018286 M CAHORS CYCLISME Mnimes H 00:39:02

2 63 VIDAL ADRIEN M VELO SPORT ST AFFRICAIN Mnimes H 00:39:15 00:00:13

3 65 PECANTET LEPLUS OWEN 2246018034 M CAHORS CYCLISME Mnimes H 00:39:33 00:00:31

4 66 ISSALY TOM 2212032153 M VC RODEZ Mnimes H 00:40:53 00:01:51

5 58 LIABAT MARIN 2231069227 M AS VILLEMUR Mnimes H 00:41:16 00:02:14

6 51 DAL MASO RAPHAEL 2209258019 M COUSERANS CYCLISTE Mnimes H 00:43:36 00:04:34

7 61 SABRIE FABRE LUCAS 2212265144 M VELO 2000 ONET Mnimes H 00:44:17 00:05:15

8 67 FAVA PIERRICK M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Mnimes H 00:44:50 00:05:48

9 53 LARRIEU EDGAR 2231092333 M VILLENEUVE CYCLISTE Mnimes H 00:44:59 00:05:57

10 55 VAISSIE VALENTIN 2265010123 M AC BAGNERES DE BIGORRE Mnimes H 00:47:20 00:08:18

11 64 bEZAMAT ALEX 2212095119 M VC LAISSAC Mnimes H 00:47:55 00:08:53

12 50 DA COSTA FABIEN 2265189062 M PYRENISSIME VELO SPORT Mnimes H 00:48:22 00:09:20

13 52 BADORC HUGO 2281017195 M VC GRAULHET Mnimes H 00:49:32 00:10:30

14 60 SOULA BAPTISTE 2231025083 M AS MURET C Mnimes H 00:49:50 00:10:48

15 57 CARIMALO KILLIAN 2281017178 M VC GRAULHET Mnimes H 00:54:53 00:15:51

16 59 BERNIE ENORA 2212095211 F VC LAISSAC Mnimes F 00:54:57 00:15:55

17 56 HENRY JUSTINE 2231161067 F LUCHON LOURON CYCLISME Minimes f 01:00:27 00:21:25

18 68 FERREIRA INES F F LO CAPIAL Minimes f 1T
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Scratch Minimes H & F



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 62 COMPAGNON PAUL 2246018286 M CAHORS CYCLISME Mnimes H 00:39:02

2 63 VIDAL ADRIEN M VELO SPORT ST AFFRICAIN Mnimes H 00:39:15 00:00:13

3 65 PECANTET LEPLUS OWEN 2246018034 M CAHORS CYCLISME Mnimes H 00:39:33 00:00:31

4 66 ISSALY TOM 2212032153 M VC RODEZ Mnimes H 00:40:53 00:01:51

5 58 LIABAT MARIN 2231069227 M AS VILLEMUR Mnimes H 00:41:16 00:02:14

6 51 DAL MASO RAPHAEL 2209258019 M COUSERANS CYCLISTE Mnimes H 00:43:36 00:04:34

7 61 SABRIE FABRE LUCAS 2212265144 M VELO 2000 ONET Mnimes H 00:44:17 00:05:15

8 67 FAVA PIERRICK M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Mnimes H 00:44:50 00:05:48

9 53 LARRIEU EDGAR 2231092333 M VILLENEUVE CYCLISTE Mnimes H 00:44:59 00:05:57

10 55 VAISSIE VALENTIN 2265010123 M AC BAGNERES DE BIGORRE Mnimes H 00:47:20 00:08:18

11 64 bEZAMAT ALEX 2212095119 M VC LAISSAC Mnimes H 00:47:55 00:08:53

12 50 DA COSTA FABIEN 2265189062 M PYRENISSIME VELO SPORT Mnimes H 00:48:22 00:09:20

13 52 BADORC HUGO 2281017195 M VC GRAULHET Mnimes H 00:49:32 00:10:30

14 60 SOULA BAPTISTE 2231025083 M AS MURET C Mnimes H 00:49:50 00:10:48

15 57 CARIMALO KILLIAN 2281017178 M VC GRAULHET Mnimes H 00:54:53 00:15:51

1 59 BERNIE ENORA 2212095211 F VC LAISSAC Mnimes F 00:54:57 00:15:42

2 56 HENRY JUSTINE 2231161067 F LUCHON LOURON CYCLISME Minimes f 01:00:27 00:21:12

3 68 FERREIRA INES F F LO CAPIAL Minimes f 1T

Minimes F
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Clt Minimes H & F

Minmies H



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 38 ROBLOT ANDY 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:19:37

2 36 BOUSCAILLOU TITOUAN 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:19:54 00:00:17

3 30 DUBUS MATTHIEU 2212265088 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:20:37 00:01:00

4 35 FAVA RONAN M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Benjamins 00:21:28 00:01:51

5 37 DEVAUD MARTIN M ASPT BRIVE AGGLO Benjamins 00:21:34 00:01:57

6 33 DE FREITAS FERREIRA TOM M CA CASTELSARRASIN Benjamins 00:22:22 00:02:45

7 34 RIVALS ENZO M VS MONTALBANAIS Benjamins 00:23:14 00:03:37

8 39 VIGUIER KILLIAN 2281017075 M VC GRAULHET Benjamins 00:23:25 00:03:48

9 40 RAYSSIGUIER LUCAS M CC AUSSONAIS Benjamins 1T

10 31 JOULIE RAPHAEL 2231025093 M AS MURET CYCLISTE Benjamins 1T

11 32 FERAL THEO 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins 1T

Scratch Benjamins
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Scratch Benjamins H&F



1 38 ROBLOT ANDY 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:19:37

2 36 BOUSCAILLOU TITOUAN 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:19:54 00:00:17

3 30 DUBUS MATTHIEU 2212265088 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:20:37 00:01:00

4 35 FAVA RONAN M UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISTE Benjamins 00:21:28 00:01:51

5 37 DEVAUD MARTIN M ASPT BRIVE AGGLO Benjamins 00:21:34 00:01:57

6 33 DE FREITAS FERREIRA TOM M CA CASTELSARRASIN Benjamins 00:22:22 00:02:45

7 34 RIVALS ENZO M VS MONTALBANAIS Benjamins 00:23:14 00:03:37

8 39 VIGUIER KILLIAN 2281017075 M VC GRAULHET Benjamins 00:23:25 00:03:48

9 40 RAYSSIGUIER LUCAS M CC AUSSONAIS Benjamins 1T

10 31 JOULIE RAPHAEL 2231025093 M AS MURET CYCLISTE Benjamins 1T

11 32 FERAL THEO 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins 1T

Benjamins
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Classement Benjamins H&F



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 17 DOUCET LORYS 2231053673 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G 00:16:44

2 16 DIAS SOEIRO ANDREA 2246018308 M CAHORS CYCLISME Pupilles G 00:17:13 00:00:29

3 15 DOMINICE ANGELE 2212095057 F VC LAISSAC Pupilles F 00:18:38 00:01:54

4 14 REY YANIS M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:18:45 00:02:01

5 11 LO REMY M VC GRAULHET Pupilles G 00:19:33 00:02:49

6 13 HENRY LOÏS 2231161077 M LUCHON LOURON CYCLISME Pupilles G 00:19:42 00:02:58

7 12 BEAUVILLE VIDAILLAC TITOUAN M VS MONTALBANAIS Pupilles G 00:19:46 00:03:02

8 18 CARIMALO SIDONIE 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 1T

9 10 FERAL QUENTIN 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 1T

10 19 VIDAL AXEL nl M Pupilles G 2T

1 9  DE ZERBI GIAN LUCA 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussin G

1 132 REY LENNY M VELO 2000 ONET Préli G

2 131 LO JULIEN M VC GRAULHET Préli G

3 129 DE ZERBI AMBRE JULIA F VC RODEZ Préli F

4 126 ROBLOT YLAN M VELO 2000 ONET Préli G

5 128 TARROUX AMAEL M Préli G

Scratch Poussins G & F

Scratch Prélicenciés G & F

Scratch Pupilles G & F

XCO de MEZENS

Avenir Cycliste Rabastinois

27 Aout 2017

Scratch Pupilles à Prélicenciés



1 17 DOUCET LORYS 2231053673 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G 00:16:44

2 16 DIAS SOEIRO ANDREA 2246018308 M CAHORS CYCLISME Pupilles G 00:17:13 00:00:29

3 14 REY YANIS M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:18:45 00:02:01

4 11 LO REMY M VC GRAULHET Pupilles G 00:19:33 00:02:49

5 13 HENRY LOÏS 2231161077 M LUCHON LOURON CYCLISME Pupilles G 00:19:42 00:02:58

6 12 BEAUVILLE VIDAILLACTITOUAN M VS MONTALBANAIS Pupilles G 00:19:46 00:03:02

7 10 FERAL QUENTIN 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 1T

8 19 VIDAL AXEL nl M Pupilles G 2T

1 15 DOMINICE ANGELE 2212095057 F VC LAISSAC Pupilles F 00:18:38

2 18 CARIMALO SIDONIE 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 1T

1 9  DE ZERBI GIAN LUCA 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussin G

1 132 REY LENNY M VELO 2000 ONET Préli G

2 131 LO JULIEN M VC GRAULHET Préli G

3 126 ROBLOT YLAN M VELO 2000 ONET Préli G

4 128 TARROUX AMAEL M Préli G

1 129 DE ZERBI AMBRE JULIA F VC RODEZ Préli F
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Clts Pupilles à Pré-licenciés

Pré-licenciés G

Pré-licenciés F

Poussins 

Pupilles G

Pupilles F


